АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2021 № 275
                               с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района Воронежской области от

25.05.2019 № 191 «Об утверждении

административного регламента

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области по

предоставлению муниципальной

услуги «Выдача акта

освидетельствования проведения

основных работ по строительству

(реконструкции) объекта

индивидуального жилищного

строительства с привлечением

средств материнского (семейного)

капитала»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации Репьёвского муниципального района в соответствие с

действующим законодательством администрация Репьёвского

муниципального района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области от 25.05.2019 № 191 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

(далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского»

заменить словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом

«Репьёвка»;

1.2. Абзац пятый части 2.5. раздела 2 административного регламента

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала», утверждённого Постановлением,

изложить в следующей редакции:

«5) Приказом Минстроя России от 08 июня 2021 года № 362/пр «Об

утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных

работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства

(монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в

результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений)

реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму

площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным

законодательством Российской Федерации» (Зарегистрировано в Минюсте

России 30.08.2021 № 64801)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. МКУ «Управление делами» разместить настоящее постановление в

сети Интернет на официальном сайте ОМСУ Репьёвского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Жегульского

Ю.И..

Глава администрации

муниципального района

Р. В. Ефименко